
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.315.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora instytucji Żarskiego Domu Kultury w Żarach. 

Na podstawie art 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzaniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz.194), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.  Powierzam Panu Tadeuszowi Matkowskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Żarskiego Domu 
Kultury w Żarach do czasu rozstrzygnięcia konkursu i powołania dyrektora w/w instytucji kultury. 

2. Powierzam Panu Tadeuszowi Matkowskiemu pełniącemu obowiązki Dyrektora Żarskiego Domu Kultury 
w Żarach  dokonywanie czynności wynikających z zakresu obowiązków Dyrektora określonych w szczególności 
w Regulaminie Żarskiego Domu Kultury. 

3. Wszystkie nieplanowane zakupy i wydatki muszą być uzgodnione z główną księgową i zgodne z przepisami 
o zamówieniach publicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: FB0D5C22-753D-4513-B412-200726B0FC0E. Podpisany Strona 1




